Na

DNI NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO PUESTO PUNTAJE OBSERVACION RESULTADO

1 71893157 |NAIDA EDITH HUAMANYAURI DAVILA 010-2022 STAEULALIA _ |TEC FARMACIA 38 APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL

2 48332434|NORMA TAIPE PUMACAHUA 010-2022 STA EULALIA | TEC FARMACIA 25 |PUESTO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL

3 04330099|FLORENTINA SERNA ALARCON 010-2022 STAEULALIA _ |TEC FARMACIA 26 |PUESTO NO APTO
ANEXO 2: NO REGISTRA NOMBRES Y

4 41584432| YELINA VANESSA AVELINO VIVAR 010-2022 STA EULALIA | TEC FARMACIA 0 |APELLIDOS NO APTO
ANEXO2: NO CONSIDERA NOBRE DE

5 45632365|DINA GUZMAN ROQUE 010-2022 STAEULALIA _ |TEC FARMACIA 0 |CENTRO DE ESTUDIOS NO APTO

6 45452164|GRACIELA LISSETTE ALONSO ROMERO 010-2022 STAEULALIA _ |TEC FARMACIA 30 APTO

N? DNI NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO PUESTO PUNTAJE OBSERVACION RESULTADO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

1 44363764|GABRIELA PAULA PRADO VASQUEZ 008-2022 STA EULALIA _ |TECNICO EN ENFERMERIA 10 |DE ACUEDO AL PUESTO NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

2 48122476|BETZY MARGARITA JUSTANO SOSA 008-2022 STA EULALIA _ |TECNICO EN ENFERMERIA 10 |DE ACUEDO AL PUESTO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL

3 07683080|JUANA MARIA SOSA LOPEZ 008-2022 STA EULALIA | TECNICO EN ENFERMERIA 14 |PUESTO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL

4 04342205|URSULA LORENA VEGA VENTO 008-2022 STA EULALIA _ |TECNICO EN-ENFERMERIA 12 |PUESTO NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

5 47154930 |KATHERIN IVON FLORES COTARATE 008-2022 STA EULALIA _ [TECNICO EN ENFERMERIA 10 |DE ACUEDO AL PUESTO NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

6 77498706|EVELYN SOFIA MENDOZA JACAY 008-2022 STA EULALIA _ |TECNICO EN ENFERMERIA 10 |DE ACUEDO AL PUESTO NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

7 41302562|CARMEN ROSA HUARINGA LOPEZ 008-2022 STA EULALIA _ [TECNICO EN ENFERMERIA 10 |DE ACUEDO AL PUESTO NO APTO

8 41711364|VERONICA GATTY CAMPOS PARI 008-2022 STA EULALIA _ [TECNICO EN ENFERMERIA 3 APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

9 42451823|HUANCA CORONADO JANET ESTELA 008-2022 STA EULALIA _ |TECNICO EN ENFERMERIA 10 |DE ACUEDO AL PUESTO NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

10 42598397 |CELIA NOEMI VARGAS MUCHA 008-2022 STA EULALIA | TECNICO EN ENFERMERIA 10 |DE ACUEDO AL PUESTO NO APTO




NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL

11 40618861 |KAREN CANO RAMIREZ 008-2022 STA EULALIA  [TECNICO EN ENFERMERIA 12 PUESTO NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

12 42206462|MARIA LUZ RENDICH SANTISTEBAN 008-2022 STA EULALIA _ [TECNICO EN ENFERMERIA 10 DE ACUEDO AL PUESTO NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

13 43694479|FLORA SALAZAR YUPANQUI 008-2022 STA EULALIA  |TECNICO EN ENFERMERIA 10 DE ACUEDO AL PUESTO NO APTO

) NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

14 70062456 |L1Z PAMELA MORALES AGUIRRE 008-2022 STA EULALIA  [TECNICO EN ENFERMERIA 10 DE ACUEDO AL PUESTO NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

15 45778888 YUDI MARITZA RACUAY RAMIREZ 008-2022 STA EULALIA  [TECNICO EN ENFERMERIA 10 DE ACUEDO AL PUESTO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL

16 73501352|NILA DEL CIELO MEJIA SANCHEZ 008-2022 STA EULALIA  [TECNICO EN ENFERMERIA 16 PUESTO NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

17 46207116|NOELIA ANYELI GONZALES LLANTOY 008-2022 STA EULALIA  [TECNICO EN ENFERMERIA 10 DE ACUEDO AL PUESTO NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

18 46316814|SONIA ROSA GONZALES ESPIRITU 008-2022 STA EULALIA  |TECNICO EN ENFERMERIA 10 DE ACUEDO AL PUESTO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL

19 46222616|EDITH KARINA GAMEZ BERROSPI 008-2022 STA EULALIA  [TECNICO EN ENFERMERIA 12 PUESTO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL

20 10597791 |MARIA TERESA PEREZ LORENZO 008-2022 STA EULALIA  [TECNICO EN ENFERMERIA 12 PUESTO NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

21 41136663 | DEIVIS GENRRY CAMPOMANES OLORTEGUI 008-2022 STA EULALIA  [TECNICO EN ENFERMERIA 10 DE ACUEDO AL PUESTO NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL .

22 46112813 |CECILIA SILVIA RAJO CAJAHUAMAN 008-2022 STA EULALIA _ [TECNICO EN ENFERMERIA 10 DE ACUEDO AL PUESTO NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

23 10172224 MERCEDES MENESES NAJARRO 008-2022 STA EULALIA  [TECNICO EN ENFERMERIA 10 DE ACUEDO AL PUESTO NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

24 70461251]|CINTHIA MADAI CISNEROS DE LA CRUZ 008-2022 STA EULALIA _ |TECNICO EN ENFERMERIA 10 DE ACUEDO AL PUESTO NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

25 42858920|LUZ LEONOR BASURTO SALAZAR 008-2022 STA EULALIA  [TECNICO EN ENFERMERIA 10 DE ACUEDO AL PUESTO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL

26 40316949 |GIULIANA CONSUELO GUTARRA ARTICA 008-2022 STA EULALIA  [TECNICO EN ENFERMERIA 16 PUESTO NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

27 06811779|GIOVANNA AUCCAYLLA HUILLCA 008-2022 STA EULALIA _ |TECNICO EN ENFERMERIA 10 DE ACUEDO AL PUESTO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL

28 70186294|ENMA VICTORIO TERREL 008-2022 STA EULALIA  [TECNICO EN ENFERMERIA 12 PUESTO NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

29 70136614 ]ERIKA ROSA CHUMBILLUNGO REYES 008-2022 STA EULALIA  |TECNICO EN ENFERMERIA 10 DE ACUEDO AL PUESTO NO APTO




30

10055879

LEONARDA PILLCO CONDE

008-2022 STA EULALIA

TECNICO EN ENFERMERIA

33 APTO

N? DNI NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO PUESTO PUNTAJE OBSERVACION RESULTADO

1 07676407 |NELLY FORTUNATA GUERRA ROJAS 004-2022 STA EULALIA  |[TRABAJADOR SOCIAL 18 NO CONSTA HABILIDAD NO APTO

2 44312963 | KARIN GISELLA ROJAS GALINDO 004-2022 STA EULALIA  [TRABAJADOR SOCIAL 40 APTO
ANEXO 2: NO REGISTRA NOMBRES Y

3 71318963 |NORAH EDITH ALVARADO ALVAREZ 004-2022 STA EULALIA  |[TRABAJADOR SOCIAL 0 APELLIDOS Y DNI NO APTO

4 43902411|ANDREA CRISTINA VILLAGARAY CHAMBA 004-2022 STA EULALIA_ [TRABAJADOR SOCIAL 44 APTO
NO PRESENTA HABILIDAD

5 17811410[MIRTHA EDITH IGLESIAS PLASCENCIA 004-2022 STA EULALIA  [TRABAJADOR SOCIAL 20 ACTUALIZADA NO APTO

6 07666612]ALICIA CARMEN SALVADOR CASTILLO 004-2022 STA EULALIA  |TRABAJADOR SOCIAL 38 APTO

N2 DNI NOMBRES Y APELLIDOS CcoDIGO PUESTO PUNTAJE OBSERVACION RESULTADO
NO PRESENTA RESOLUCION DE

1 71960599 |RUBEN JEAN GUZMAN VASQUEZ 007-2022 STA EULALIA  |QUIMICO FARMACEUTICOS 0 SERUMS NO APTO

2 45432205/ ROMULO MICHEL ROJAS ELESCANO 007-2022 STA EULALIA  |QUIMICO FARMACEUTICOS 40 APTO

3 46416089 [JOSELYN MARTHA YARINGANO MOREANO 007-2022 STA EULALIA _ |QUIMICO FARMACEUTICOS 36 APTO

4 41522200|PAOLO MIGUEL ESPINO LAU 007-2022 STA EULALIA  |QUIMICO FARMACEUTICOS 39 APTO

5 41983256 |FLORA NANCY VICUNA GARCILAZO 007-2022 STA EULALIA  |QUIMICO FARMACEUTICOS 35 APTO

6 43555108)EVELYN MILI ALCANTARA BERAUN 007-2022 STA EULALIA  |QUIMICO FARMACEUTICOS 41 APTO




N? DNI NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO PUESTO PUNTAJE OBSERVACION RESULTADO
FORMATO DE LAS BASES Y NO ESTA

1 41002747 [JHON PABLO CHAVEZ GARIBAY 001-2022 STA EULALIA _ [MEDICO 0 ESCRITO MANUALMENTE NO APTO

2 003534270|MILAGROS ELIZABETH LANDAETA PENA 001-2022 STA EULALIA  [MEDICO 37 APTO

3 46254373 |REIDY JAIR CHIPANA CHAICO 001-2022 STA EULALIA  |[MEDICO 39 APTO

4 10284191|JOSE ANTONIO YOSIOKA INQUE 001-2022 STA EULALIA  |[MEDICO 53 APTO
NO PRESENTA RESOLUCION DE

5 71835955|LUCERO PAOLA GUTIERREZ DE LA CRUZ 001-2022 STA EULALIA  |[MEDICO 0 SERUMS NO APTO

6 40664899 [SHIRLEY EDITH SOTOMAYOR ROSELLO 001-2022 STA EULALIA  |[MEDICO 0 NO ADJUNTA NINGUN ANEXO NO APTO

7 40573684 |CRISTINA DEL PILAR LUCKUN PIZARRO 001-2022 STA EULALIA _ |MEDICO 59 APTO

N2 DNI NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO PUESTO PUNTAJE OBSERVACION RESULTADO

1 74399280 [PAOLA AYALA LAGUNA 014-2022 SAN ANTONIO  |ENFERMERO 37 APTO

2 77222071 |MARTA DEL ROSARIO MENDOZA TELLEZ 014-2022 SAN ANTONIO  |ENFERMERO 43 APTO

3 42668217 [LUIS GABINO ROMAN ENRIQUEZ 014-2022 SAN ANTONIO  |ENFERMERO 43 APTO

N? DNI NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO PUESTO PUNTAJE OBSERVACION RESULTADO

1 20104823[TITO DANIEL LAZO SAMANIEGO 015-2022 SAN ANTONIO  |PSICOLOGO 43 APTO

N? DNI NOMBRES Y APELLIDOS CcobIGO PUESTO PUNTAJE OBSERVACION RESULTADO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL

1 46688702]|JULIO EDUARDO NAVARRO YURIVILCA 003-2022 STA EULALIA  [ENFERMERO 28 PUESTO NO APTO




NO PRESENTA HABILIDAD

2 41417890(LIZBETH EVELYN HIDALGO ROMERO 003-2022 STA EULALIA  |ENFERMERO 0 ACTUALIZADA NO APTO

3 74917648 | TANIA ELIZABETH PORTILLA TARQUI 003-2022 STA EULALIA  [ENFERMERO 0 NO PRESENTA DNI/NO PRESENTA CV NO APTO

4 42707757 |GEILER JHANNETT VALDIVIA VILLANUEVA 003-2022 STA EULALIA  [ENFERMERO 40 APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL

5 73513132|GERALDYN JOSELYN FLORES CAYETANO 003-2022 STA EULALIA  [ENFERMERO 28 PUESTO NO APTO

6 45288436 KARLA JHOSSE ISLA ESPIRITU 003-2022 STA EULALIA  [ENFERMERO 38 APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL

7 72952908 [FATIMA MABEL LEON PRUDENCIO 003-2022 STA EULALIA  |ENFERMERO 28 PUESTO NO APTO

8 47884052[YALE JULCA GAYTAN 003-2022 STA EULALIA  |[ENFERMERO 0 ERROR EN PUESTO Y CODIGO NO APTO

9 45241559|LIZ PATRICIA PERALTA ARENAS 003-2022 STA EULALIA  |[ENFERMERO 46 APTO

10 42808631 [ELIZABETH ROXANA ZAPATA ALANYA 003-2022 STA EULALIA _ [ENFERMERO 40 APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL

11 73051603 [LEILA GABRIELA CAPCHA QUISPE 003-2022 STA EULALIA  |ENFERMERO 28 PUESTO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL

12 07267604 [SANDRA DEL CARMEN CUROTTO CASTRO 003-2022 STA EULALIA  |ENFERMERO 28 PUESTO NO APTO

13 72549499[MARTHA LUZ ELENA RIOS HUAMAN 003-2022 STA EULALIA  [ENFERMERO 38 APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL

14 10168427 |LOURDES ELIZABETH MARMOLEJO ALVARADO 003-2022 STA EULALIA  |[ENFERMERO 28 PUESTO NO APTO

15 47551764 [LORENA IMELDA FALLA FERNANDEZ 003-2022 STA EULALIA  |ENFERMERO 32 APTO

16 46187119|JAIRO BASTIDAS CHUQUILLANQUI 003-2022 STA EULALIA  |ENFERMERO 30 APTO

N® DNI NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO PUESTO PUNTAJE OBSERVACION RESULTADO

1 46226233| CARMEN YOVANA ROMO CHINCHON 013-2022 SAN ANTONIO  |PSICOLOGO 34 APTO

2 44972094 [JOSUE BENITES QUINTANA 013-2022 SAN ANTONIO _ |PSICOLOGO 30 APTO




3 47646540|RONALD FERMIN GONZALES FUENTES 013-2022 SAN ANTONIO  [PSICOLOGO 39 APTO

4 08159682|PEDRO RONAL JAUREGUI PEREZ 013-2022 SAN ANTONIO _ [PSICOLOGO 30 APTO

5 40462174 |VIVIANA PALOMINO ROJAS 013-2022 SAN ANTONIO  [PSICOLOGO 0 NO PRESENTA HABILIDAD NO APTO

6 48104616|MELISSA ELIZABETH REYES PAREDES 013-2022 SAN ANTONIO _ [PSICOLOGO 32 APTO
NO PRESENTA RESOLUCION DE

7 72252140|BEATRIZ KRUSPKAYA FERNANDEZ MAGUINA 013-2022 SAN ANTONIO _|PSICOLOGO 13 SERUMS NO APTO

8 44912291 |KILLA LUZ SALAZAR MORAN 013-2022 SAN ANTONIO _ [PSICOLOGO 43 APTO

9 44850805 |KELLY MAGALY TORRES ROJAS 013-2022 SAN ANTONIO _ [PSICOLOGO 30 APTO

10 47051354|EVELYN VANESSA LOPEZ RAMIREZ 013-2022 SAN ANTONIO  |PSICOLOGO 36 APTO
NO PRESENTA RESOLUCION DE

11 80505271 |URSULA ETHEL VARGAS TORRES 013-2022 SAN ANTONIO  [PSICOLOGO 15 SERUMS NO APTO

12 48065737]JOSE LUIS VILLENA ESPINOZA 013-2022 SAN ANTONIO _ [PSICOLOGO 39 APTO

N? DNI NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO PUESTO PUNTAJE OBSERVACION RESULTADO

1 43319323|JOSCELYN JULIA ASTETE FLORIAN 002-2022 SANTA EULALIA |PSICOLOGO 35 APTO

2 46647013|ALVARO CESAR SANCHEZ ALIAGA 002-2022 SANTA EULALIA [PSICOLOGO 31 APTO

3 09554726|VICTORIA ROSSANA VARGAS AYALA 002-2022 SANTA EULALIA |PSICOLOGO 35 APTO

4 45173210[ANA CECILIA ELIAS YALTA 002-2022 SANTA EULALIA [PSICOLOGO 34 APTO

5 06527540[JANET MARIELLA SILVA CANO 002-2022 SANTA EULALIA |PSICOLOGO 36 APTO
NO PRESENTA RESOLUCION DE

6 70184196 |EILEEN GEMMA CARLOS INGARUCA 002-2022 SANTA EULALIA [PSICOLOGO 0 SERUMS NO APTO

7 47724124 |JIMENA CHAVEZ MIRANDA 002-2022 SANTA EULALIA [PSICOLOGO 30 APTO




DESCRITOS EN LAS BASES/NO

8 41937973 VANESSA LORENA HERRERA 002-2022 SANTA EULALIA |PSICOLOGO 0 PRESENTA HABILIDAD NO APTO
9 47352655|MARIA CRISTINA ALARCON ACEVEDO 002-2022 SANTA EULALIA [PSICOLOGO 39 APTO
10 70879078 {ZENIA AMBROSIO GONZALO 002-2022 SANTA EULALIA [PSICOLOGO 29 NO APTO
11 07206723|ESTHER DORIS CARDENAS PANTOJA 002-2022 SANTA EULALIA |PSICOLOGO 38 APTO
NO PRESENTE RESOLUCION DE
12 76628848 |ABRIL DEL CARMEN GUTIERREZ ORMENO 002-2022 SANTA EULALIA |PSICOLOGO 0 SERUMS Y HABILIDAD NO APTO
13 70105892|TESSY ANYELA POVIS MATENCIO 002-2022 SANTA EULALIA |PSICOLOGO 30 APTO
14 41502466|JOSE FRANCISCO CCAHUANA CASO 002-2022 SANTA EULALIA [PSICOLOGO 32 APTO
15 70615681 [JUAN FRANCISCO RAMIREZ MENDOZA 002-2022 SANTA EULALIA |PSICOLOGO 30 APTO
16 48281704 [FRANCESCA HUARACHA TOSCANO 002-2022 SANTA EULALIA [PSICOLOGO 33 APTO
NO PRESENTA HABILIDAD
17 44177861[JOSE LUIS CHUCO CORDOVA 002-2022 SANTA EULALIA |PSICOLOGO 13 ACTUALIZADA NO APTO
18 09838673 [MARGARITA MITMA MAMANI 002-2022 SANTA EULALIA [PSICOLOGO 34 APTO
19 76923852|YOMIRA AZUCENA PALACIOS PONCE DE LEON 002-2022 SANTA EULALIA [PSICOLOGO 38 APTO
20 70066738 MARY GEORGINA OBLITAS PERALES 002-2022 SANTA EULALIA [PSICOLOGO 34 APTO
NO PRESENTA HABILIDAD Y
21 72902013 [CLAUDIA STEFFANNY YSLA DURAN 002-2022 SANTA EULALIA [PSICOLOGO 13 RESOLUCION DE SERUMS NO APTO
22 70067270|ERIKA YASMIN TORIBIO HINOSTROZA 002-2022 SANTA EULALIA |PSICOLOGO 18 NO PRESENTA HABILIDAD NO APTO
23 40981877 |CLAUDIA MERCEDES SAIRE SAIRE 002-2022 SANTA EULALIA [PSICOLOGO 36 APTO
24 08606355|RAUL RAFAEL PAREDES FERNANDEZ 002-2022 SANTA EULALIA |PSICOLOGO 39 APTO
25 43217972 NATIVIDAD MILAGROS AGUIRRE ALBERTO 002-2022 SANTA EULALIA |PSICOLOGO 18 NO PRESENTA HABILIDAD NO APTO
26 70468183 | KATHERINE SULCA BARZOLA 002-2022 SANTA EULALIA |PSICOLOGO 36 APTO




NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL

27 44396479|LOURDES MARIBEL CONDE DE LA CRUZ 002-2022 SANTA EULALIA |PSICOLOGO 28 PUESTO NO APTO

28 06812374[JESSICA NELLY LUGO CAMPOS 002-2022 SANTA EULALIA |PSICOLOGO 39 APTO

29 41252211|MARCOS ESPILCO SORIANO 002-2022 SANTA EULALIA |PSICOLOGO 35 APTO

30 07682872 [DAVID OMAR MENDEZ MORALES 002-2022 SANTA EULALIA [PSICOLOGO 37 APTO

31 09394109[JOSE LUIS LLAJA BUSTAMANTE 002-2022 SANTA EULALIA [PSICOLOGO 32 APTO

32 41629583 |EDWIN CRISTIAN ADAMA ROJAS 002-2022 SANTA EULALIA [PSICOLOGO 33 APTO

33 43885878|ANNIE CHUCHON SULCA 002-2022 SANTA EULALIA [PSICOLOGO 31 APTO

34 46658665|GRASCIA ZARET PERALTA PICHIULE 002-2022 SANTA EULALIA |PSICOLOGO 33 APTO

35 40886774|NELLY QUISPE GOMEZ 002-2022 SANTA EULALIA |PSICOLOGO 35 APTO

N2 DNI NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO PUESTO PUNTAJE OBSERVACION RESULTADO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

1 70493654 [FRANK JUNIOR SANTOS URBINA 012-2022 STA EULALIA __ [VIGILANTE 10 DE ACUEDO AL PUESTO NO APTO
NO HA REALIZADO EL FOLIADO DE LA

2 70075351 |EDISON BASILIO VICHARRA QUISPE 012-2022 STA EULALIA _ [VIGILANTE 0 DOCUMENTACION NO APTO

. NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

3 004131680|LUIS ALEJANDRO TORRES MONTES 012-2022 STA EULALIA  [VIGILANTE 10 DE ACUEDO AL PUESTO NO APTO

4 45866642|RICARDO JHONATAN QUISPE ROMERO 012-2022 STA EULALIA  |VIGILANTE 36 APTO

5 45276025|MARIA ZENAIDA PALOMINO JACAY 012-2022 STA EULALIA  [VIGILANTE 31 APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL

6 70059580[ANGEL DAVID VILCAPOMA HUAYRA 012-2022 STA EULALIA  [VIGILANTE 24 PUESTO NO APTO




7 10816119|FIDEL YOBANI LEON ZARATE 012-2022 STA EULALIA  [VIGILANTE 30 APTO

N? DNI NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO PUESTO PUNTAJE OBSERVACION RESULTADO

1 16155757 |MERY ALICIA MAYTA ZARATE 011-2022 STA EULALIA _ |AUXILIAR DE LIMPIEZA 38 APTO

2 06811570[GREGORIA HUAYRA HUILLCAS 011-2022 STA EULALIA _ |AUXILIAR DE LIMPIEZA 37 APTO
NO PRESENTA CERTIFICADO DE

3 46558106 |KELY MADELAINE GUADALUPE 011-2022 STA EULALIA _ |AUXILIAR DE LIMPIEZA 0 ESTUDIOS NO APTO
NO PRESENTA CERTIFICADO DE

4 07494530|ELISA LOAYZA AYME 011-2022 STA EULALIA  |AUXILIAR DE LIMPIEZA 0 ESTUDIOS NO APTO

N? DNI NOMBRES Y APELLIDOS COoDIGO PUESTO PUNTAJE OBSERVACION RESULTADO
NO HA REALIZADO EL FOLIADO DE LA

1 43538364 |CRISTINA LUCILA PAREDES DELGADO 009-2022 STA EULALIA TECNICO ADMINISTRATIVO 0 DOCUMENTACION NO APTO

2 70072695[CYNTHIA LISET APAZA SALCEDO 009-2022 STA EULALIA TECNICO ADMINISTRATIVO 37 APTO
NO CUMPLE CON EL GRADO Y/O

3 46673979|JANET FERRER MACHACA 009-2022 STA EULALIA TECNICO ADMINISTRATIVO 0 ESTUDIOS ACADEMICOS NO APTO

4 71838698 |LESLIE ESPINOZA DIAZ 009-2022 STA EULALIA TECNICO ADMINISTRATIVO 40 APTO
NO CUMPLE CON EL GRADO Y/O

5 45902628 [LISET ORE UCHUYPOMA 009-2022 STA EULALIA TECNICO ADMINISTRATIVO 16 ESTUDIOS ACADEMICOS NO APTO
NO CUMPLE CON EL GRADO Y/O

6 20883328 INELLY EVANS CHUCO ARIAS 009-2022 STA EULALIA TECNICO ADMINISTRATIVO 0 ESTUDIOS ACADEMICOS NO APTO

7 73604550[JORGE LUIS POLANCO PUQUIO 009-2022 STA EULALIA TECNICO ADMINISTRATIVO 0 NO HA REALIZADO EL FOLIADO NO APTO
NO CUMPLE CON EL GRADO Y/O

8 70406267 [DIEGO ANDRES TOLENTINO AGUIRRE 009-2022 STA EULALIA TECNICO ADMINISTRATIVO 14 ESTUDIOS ACADEMICOS NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL

9 70061830)CYNTHIA LOURDES DEL ROSARIO ANGLAS RIOS  |009-2022 STA EULALIA TECNICO ADMINISTRATIVO 26 PUESTO NO APTO




10

76309415

KATHERINE DAMARIS GUERRA SEGURA

009-2022 STA EULALIA

TECNICO ADMINISTRATIVO 0 NO PRESENTA CV DOCUMENTADO NO APTO

11 40563687 |ANGELA MIRTHA AGUIRRE VILLARROEL 009-2022 STA EULALIA TECNICO ADMINISTRATIVO 44 APTO
ESTUDIOS ACADEMICOS Y

12 42403171|RAY RENZO CARRIZALES VIA'Y RADA 009-2022 STA EULALIA TECNICO ADMINISTRATIVO 0 EXPERIENCIA LABORAL NO APTO

13 004540222 YETHSOMER VICTORIA CABEZA DELGADO 009-2022 STA EULALIA TECNICO ADMINISTRATIVO 10 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL|  NO APTO

14 45218268 |CINTHIA GLADYS RICALDI CARRILLO DE QUINTANA|009-2022 STA EULALIA TECNICO ADMINISTRATIVO 23 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL| NO APTO
NO ACREDITA CONSTANCIA DE

15 42401838[SILVANA GRICELL SANCHEZ ALIAGA 009-2022 STA EULALIA TECNICO ADMINISTRATIVO 0 ESTUDIOS NO APTO
NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL

16 06811371 [MARLON VINCLER CRUZ ESTRELLA 009-2022 STA EULALIA TECNICO ADMINISTRATIVO 23 REFERIDO AL PUESTO NO APTO
NO CUMPLE CON EL GRADO Y/O

17 21219476 [ TOMAS TEOFILO ARIAS LLANA 009-2022 STA EULALIA TECNICO ADMINISTRATIVO 0 ESTUDIOS ACADEMICOS NO APTO
NO HA REALIZADO EL FOLIADO DE LA

18 41090438 [ALICIA INES JULCA TORRES 009-2022 STA EULALIA TECNICO ADMINISTRATIVO 0 DOCUMENTACION NO APTO
NO CUMPLE CON EL GRADO Y/O

19 72042449 [SOFIA GIANELLA ESPIRITU RAMIREZ 009-2022 STA EULALIA TECNICO ADMINISTRATIVO 0 ESTUDIOS ACADEMICOS NO APTO
NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL

20 42546572[ADENIR ROCIO CHUCO CORDOVA 009-2022 STA EULALIA TECNICO ADMINISTRATIVO 23 REFERIDO AL PUESTO NO APTO

21 47284203[RUBY ELIZABETH SAAVEDRA HUARINGA 009-2022 STA EULALIA TECNICO ADMINISTRATIVO 30 APTO
NO ACREDITA CONSTANCIA DE

22 42688054| VERONICA FERNANDEZ MONTANEZ 009-2022 STA EULALIA TECNICO ADMINISTRATIVO 22 ESTUDIOS NO APTO

23 72955057 [STEFANIE JANETH ROJAS GUEVARA 009-2022 STA EULALIA TECNICO ADMINISTRATIVO 10 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL|  NO APTO




